rh.yanomami.caiua.bvb@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco,
917, sala 2 , Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INIDÍGENA de YANOMAMI

CONVOCAÇÃO 001
A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI Yanomami,

referente ao Processo Seletivo 003/2022, torna público a relação dos candidatos que deverão se
apresentar no escritório local da Missão Evangélica Caiuá, situada na Rua Barão do Rio Branco,
917, sala 2, Centro, Boa Vista-RR, até o dia 10/02/2023, das 08h às 12h e das 14h às 17h, para
apresentar documentos conforme estipula o edital de abertura item 6, para dar início ao processo
de contratação.

Salientando que a não apresentação da documentação original e cópia, conforme foi
especificada em edital e conforme apresentada para a análise curricular acarretará eliminação do
candidato, sendo convocado o próximo da lista de classificação do Cadastro de Reserva do
referido processo seletivo. Assim temos:

FUNÇÃO – ENFERMEIRO – 08 VAGAS

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1

BOA VISTA - RR

SILVIA CAMARA DA ROCHA 1º
2 JAIR DA SILVA MELO 2º
3 VANDO WIVERSON DA SILVA MATOS 3º
4 STHEPANIE HAIDEE NUNES SILVA 4º
5 ANTONIO DA SILVA MARQUES 5º
6 INGRID DARA DA SILVA E SILVA 6º
7 ELISSON DE CASTRO ALVES 7º
8 HALISSON P. DE MENEZES REZENDE 8º

FUNÇÃO – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – 07 VAGAS

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1

BOA VISTA - RR

ERIK STARLEY SILVA DE SOUZA 1º
2 DARCLENE GOMES FERREIRA 2º
3 FABIANA DA SILVA BENICIO TRINDADE 3º
4 LUZIVAN ARANHA BRANDAO 4º
5 GERSON JAMES DA GAMA E SILVA 5º
6 RAFAEL DE ARRUDA MASCARENHAS 6º
7 RAMILA DE ARAUJO DA SILVA 7º

rh.yanomami.caiua.bvb@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco,
917, sala 2 , Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

FUNÇÃO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 20 VAGAS

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1

BOA VISTA - RR

ELIAS MARQUES GENTIL 1 º
2 ROSILDA PINHEIRO DE OLIVEIRA 2 º
3 JARDEANE MARIA DA C. COSTA 3 º
4 FINKLER LUIZ ROCHA DE AZEVEDO 4 º
5 IASMIM DE FREITAS PIRES 5 º
6 ROSELI OLIVEIRA SANTIAGO 6 º
7 AISLAN ALVES DE SOUSA 7 º
8 JUSCILENE DE FREITAS COSTA 8 º
9 TAMYRIS AGUIAR BARROS 9 º

10 ANDERSON FERREIRA 10 º
11 WILANIR GONZÁLEZ STHEPENS 11 º
12 JAIRO DAVID RODRIGUES 12 º
13 DANILO LIMA SIMÕES 14 º
14 GREGORY ALVES RIBEIRO 15 º
15 ROSIANE OLIVEIRA DA SILVA 15 º
16 RAFAEL MELLO SANTIAGO 16 º
17 WILLIAMS PINHEIRO SOARES 17 º
18 IRYLANE LIMA MAIA 18 º
19 NONATO DA SILVA 19 º
20 LUCELIO CORDEIRO MADY 20 º

FUNÇÃO – CIRURGIÃO DENTISTA – 01 VAGA

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1 BOA VISTA - RR BRUNO BARBOSA DE SOUSA 1º

FUNÇÃO – ASSISTENTE SOCIAL – 01 VAGA

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1 BOA VISTA - RR WAYKA NEVES MEIRINO* 1º
* A colaboradora Assistente Social - LUIZIANE TEIXEIRA BARBOSA se encontra afastada por motivo de doença, vaga a
qual informamos o nome da candidata acima para ser contratada em caráter de substituição.

FUNÇÃO – BIÓLOGO – 01 VAGA

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1 BOA VISTA - RR FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA
FALCÃO 1º

rh.yanomami.caiua.bvb@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco,
917, sala 2 , Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

FUNÇÃO – ENFERMEIRO – 01 VAGA

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1 SANTA ISABEL DO RIO
NEGRO – AM

ELCIONE DOS SANTOS RODRIGUES 1º

FUNÇÃO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 02 VAGAS

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1 SANTA ISABEL DO RIO
NEGRO – AM

CÉSAR LUIZ BENFICA DA SILVA 1º
2 EDIELTO PASCOAL 2º

FUNÇÃO – ENFERMEIRO – 01 VAGA

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1 BARCELOS – AM GLETE CHAGAS DA SILVA 1º
2 RAQUEL ASSUNÇÃO BENFICA MOTA 2º

FUNÇÃO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 02 VAGAS

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1 SÃO GABRIEL DA
CACHOEIRA – AM

ANA MARLINDA BRAZÃO MAQUINE 1º
2 ANDRENN FONTES FERRAZ 2º

Boa Vista, 06 de fevereiro de 2023
DSEI – MEC – YANOMAMI